Prenumerata na prowincji z opłatą
pocztową złtp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 13 Lipca 1828 roku w Niedzielę.

WIADOMOŚCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE.

KRÓLESTWO POLSKIE. — Warszawa.

*Najnowsze wiadomości od wojska w Turcji, droga
urzędową nam nadestane, są następujące.*

Wobozie pod Karassu dnia 23 czerwca (5 lipca) 1828 r.

Jego Cesarzewiczowska Mość Wielki Xiążę Michał przybył do obozu Najjaśniejszego Cesarza dnia 21 czer. (3 lipca)

Z radością ujrzeliśmy Jego Cesarzewiczowską Mość ozdobionego orderem S. Jerzego 2gięj klasy, który mu Najjaśniejszy Pan przesłał jeszcze w dniu 8 (20) czerwca, za zdobycie tak ważnej, jak Brahitów twierdzy.